
 
Łódź, 17 sierpnia 2016 roku 

Filmowa piosenka 
 
W niedzielę 21 sierpnia o godz. 17.00 odbędzie się kolejny letni koncert w Altanie w Parku Źródliska I. Impreza 
upłynie pod znakiem piosenki z musicali i filmów. Młodzi wokaliści – studenci specjalności musical – wykonają 
partie znane z takich kultowych tytułów, jak „Chicago”, „Cabaret”, „Grease”, „Hair” czy „Dirty Dancing”. 
Wydarzenie organizowane jest przez Akademię Muzyczną w Łodzi i Zieloną Łódź. Wstęp wolny. 
 
Najbliższy koncert w Altanie w całości poświęcony będzie piosence. Prezentowane będą głównie melodie z musicali i 
filmów muzycznych. Nie zabraknie również kilku standardów jazzowych. A to wszystko za sprawą młodych 
wokalistów – studentów specjalności musical Akademii Muzycznej w Łodzi, których łódzka publiczność zdążyła już 
poznać podczas ich wyjątkowych występów w mieście. Zaśpiewają: Ewelina Kisiel, Martyna Henke oraz Tomasz 
Wojtan, którym przy fortepianie towarzyszyć będzie niezastąpiona Marta Sobczak. 
Młodzi muzycy przedstawią zróżnicowane pod względem charakteru i obsady piosenki, które wszystkim z łatwością 
wpadną w ucho. W duecie wykonane zostaną m.in. „You're the One That I Want” z filmu „Grease” znane w 
wykonaniu Olivii Newton-John i Johna Travolty, „Time of My Life” z filmu „Dirty Dancing” czy „A Whole New World” z 
disney’owskiego filmu animowanego „Alladyn”. 
Zabrzmią również niezapomniane melodie z kultowych filmów i ekranizacji broadwayowskich musicali: „Evita”, 
„Czarnoksiężnik z Oz”, „Dźwięki muzyki”, „Chicago”, „Cabaret”, „Grease”, „Hair”, „Shall We Dance”, „Rent”, „Joseph 
and the Amazing Technicolor Dreamcoat”, „Sunset Boulevard”, „Me and Juliet”, „Wicked”, „Dreamgirls”. Jak widać 
lista jest długa, co oznacza, że koncert zapowiada się niezwykle interesująco. Poza tym w interpretacji młodych 
wokalistów usłyszeć będzie można takie evergreeny muzyki rozrywkowej, jak „Somebody Loves Me” i „I Got 
Rhythm” pióra George’a Gershwina do słów jego brata Iry. 
 
LETNIE KONCERTY W ALTANIE  ǀ  program koncertu 21 sierpnia pt. „Filmowa piosenka”  
Close Every Door z musicalu Joseph and the Amazing Technicolor Dreamcoat – Andrew Lloyd Webber 
Your Eyes z musicalu Rent – Jonathan Larson 
They Can't Take That Away from Me z filmu Shall We Dance – George Gershwin 
The Gratest Star of All z musicalu Sunset Boulevard  – Andrew Lloyd Webber 
Somebody Loves Me – George Gershwin  
Śliska błyskawica z musicalu Grease – Jim Jacobs, Warren Casey 
All That Jazz z musicalu Chicago – John Kander   
Maybe This Time z musicalu Cabaret  – John Kander  
We Deserve Each Other z musicalu Me and Juliet – Richard Rodgers 
You Must Love Me z filmu Evita – Andrew Lloyd Webber 
Over the Rainbow z filmu Czarnoksiężnik z Oz – Harold Arlen 
Aquarius (Let the Sunshine In) z musicalu Hair – Galt MacDermot 
Popular z musicalu Wicked – Stephen Schwartz 
I Got Rhythm – George Gershwin 
Move z filmu Dreamgirls – Henry Krieger 
You're the One That I Want z filmu Grease – John Farrar  
Time of My Life z filmu Dirty Dancing  – John DeNicola, Don Markowitz 
 A Whole New World z filmu Alladyn – Alan Manken 
Edelweiss z musicalu Dźwięki muzyki  – Richard Rodgers  
 
Organizatorzy „Letnich koncertów w Altanie”: 
Zielona Łódź – www.zielonalodz.info ǀ Akademia Muzyczna w Łodzi – www.amuz.lodz.pl 


